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Annotatsiya: Maqolada О‘zbekistonning zamonaviy sharoitlarda ijtimoiyiqtisodiy 

rivojlanishining asosiy yо‘nalishlari tahlil qilinadi. Infratuzilmani modernizatsiya qilish, iqtisodiyotni 

raqamlashtirish, tadbirkorlikni qо‘llabquvvatlash, aholi turmush sharoitini yaxshilash va chet el 

investitsiyalarini jalb qilishga alohida e’tibor qaratilgan. Shuningdek, ijtimoiy barqarorlikni 

mustahkamlash va barqaror iqtisodiy о‘sishni ta’minlashga qaratilgan islohotlar tahlil qilinadiUshbu  

maqolada  hozirgi  jamiyatda milliy iqtisodiyotni rivojlantirishda xizmatlar sohasini soddalashtirishda 

raqamli  iqtisodiyotning rivojlanish, iqtisodiyotni raqamlashtirishda innovatsion texnologiyalarga talabni  

rivojlantirish  tahlil  qilingan,  “Innovassion”  tushunchasi  yangilik  sifatida  va iqtisodiy kategoriya sifatida 

ochib berilgan, raqamlashtirish innovatsion rivojlanishga yo‘naltirilgan  iqtisodiy  jarayonlarni  

harakatlantiruvchi  sharoitlarda  innovatsiyalarni joriy etish xususiyatlari ko‘rib chiqilgan. 

Kalit  so‘zlar:  Milliy iqtisodiy rivojlanish, modernizatsiya, diversifikatsiya,raqamli iqtisodiyot, 

ijtimoiy himoya, kadrlar tayyorlash, infratuzilma loyihalari, innovatsion  texnologiyalar,  tarmoq  effekti, 

iqtisodiyot tarmoqlari. 

 

KIRISH 

Mintaqa hududining asosiy ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish ko‘rsatkichlari haqida 

yozilgan iqtisodiy tahlil maqolasi, hududiy rivojlanishning turli aspektlarini o‘rganishga 

qaratilgan. Bunday maqolada, asosan, hududning iqtisodiy o‘sishining asosiy omillari, 

ijtimoiy farovonlik, ish bilan ta'minlash, investitsiya faoliyati, infratuzilma, ta'lim va 

sog‘liqni saqlash sohalaridagi holat tahlil qilinadi. 

1. YaIM (Yalpi ichki mahsulot) va Yalpi ichki mahsulotning aholiga nisbati 

YaIM—hududdagi umumiy ishlab chiqarish hajmini ko‘rsatadi. Bu ko‘rsatkich 

iqtisodiy faoliyatning umumiy o‘sishini yoki pasayishini ifodalaydi. Hududning rivojlanish 

darajasini aniqlashda YaIMning o‘sishi muhim ahamiyatga ega. 

YaIMning aholiga nisbati — har bir kishiga to‘g‘ri keladigan iqtisodiy ishlab chiqarish 

miqdori. Agar bu ko‘rsatkich yuqori bo‘lsa, demak hududda iqtisodiy o‘sish yuqori darajada. 

Mintaqada asosiy ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish ko‘rsatkichlari kuydagilardan iborat 

bulib, jami YAIM (YAHM)  xajmi 56 803,8 mlrd.so‘mni tashkil etgan xolda o‘sish sur’ati 

utgan yilning shu davriga nisbatan 106,2 foizni tashkil etdi. Shundan, sanoat xajmi 28742,7 

mlrd. Yoki utgan yilning shu davriga nisbatan 108 foizga, xizmatlar xajmi 29334,0 

mlrd.sumga utgan yilga nisbatan 110,3 foizga, kishlok xujaligi 31190,8 mlrd.sumga yoki 104,2 

foizga, kurilish pudrat ishlari 10 372,7 mlrd.sumga yoki 110.5 foizga,  investitsiya xajmi  

24399.6 mlrd.sumga yoki 160.6 foizga, chakana savdo xajmi  17 207,8  mlrd.sumga yoki 108,2 

foizga,  martaga oshdi. 
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Ushbu davrda viloyatning asosiy ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish ko‘rsatkichlari 

kuydagilardan iborat bulib, jami YAIM (YAHM)  xajmi 56 803,8 mlrd.so‘mni tashkil etgan 

xolda o‘sish sur’ati utgan yilning shu davriga nisbatan 106,2 foizni tashkil etdi. Shundan, 

sanoat xajmi 28742,7 mlrd. Yoki utgan yilning shu davriga nisbatan 108 foizga, xizmatlar 

xajmi 29334,0 mlrd.sumga utgan yilga nisbatan 110,3 foizga, kishlok xujaligi 31190,8 

mlrd.sumga yoki 104,2 foizga, kurilish pudrat ishlari 10 372,7 mlrd.sumga yoki 110.5 foizga,  

investitsiya xajmi  24399.6 mlrd.sumga yoki 160.6 foizga oshdi. 

2. Sanoat va qishloq xo‘jaligi ishlab chiqarish hajmi 

Sanoat: Mintaqadagi sanoat sohasining umumiy ishlab chiqarish hajmi va u hudud 

iqtisodiyotiga qanday ta’sir qilayotgani. Misol uchun, eng rivojlangan sanoat tarmoqlari, 

ularning texnologik rivojlanish darajasi va raqobatbardoshlikni oshirish. 

Qishloq xo‘jaligi: Bu soha hududning iqtisodiy tizimida qanday o‘rin tutadi? Qishloq 

xo‘jaligi mahsulotlari ishlab chiqarish, ularning eksporti va ichki bozordagi ulushi. 

Viloyat buyia kurib ishlayotgan korxona va tashkilotlar soni 12 tani tashkil etib, utgan 

yilning shu davriga nisbatan 8 taga kamaygan bulib, moliyaviy natijalari zarar mikdori 54,4 

mlrd.sumga (168,9 mlrd.sum) utgan yilga nisbatan 114,5 mlrd.sumga kamaydi. 

Mintaqa bo‘yicha jami ro‘yxatdan o‘tgan yuridik kichik tadbirkorlik subyektlari soni 

2024 yil yanvar-sentabr oylarida jami  43041tani tashkil etib, o‘tgan yilning shu davriga 

nisbatan 41926 tani tashkil etgan xolda 102,7 foizga  Shundan, Faoliyat ko‘rsatayotganlar 

soni 25500 tani tashkil etib, o‘tgan yilga nisbatan 87.0 foizni tashkil etdi 

Mintaqada hududining iqtisodiy tahlili, hududning o‘ziga xos ijtimoiy-iqtisodiy 

ko‘rsatkichlarini chuqur o‘rganishga yordam beradi va kelajakda uning rivojlanishini 

ta'minlash uchun muhim tavsiyalar ishlab chiqiladi. Iqtisodiy tahlil orqali hududda mavjud 

bo‘lgan muammolarni aniqlash va ularga qarshi samarali choralar ko‘rish mumkin. 

Bunday maqolada statistik ma'lumotlar, grafiklar, diagrammalar va mutaxassislar 

tomonidan berilgan tahlillar orqali mintaqaning iqtisodiy holati chuqur o‘rganiladi. Maqola 

muallifi ko‘pincha mintaqa hududining iqtisodiy rivojlanishiga ta'sir qiladigan muhim 

omillarni tahlil qiladi va mavjud muammolarni bartaraf etish yo‘llarini taklif etadi. 
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